
Zarządzenie Nr 62.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 września 2015 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 
IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.138.724zł,w tym:  
a)  dochody bieżące w wysokości 10.815.007zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 2.323.717zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.281.703zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 10.854.824zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.426.879zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.170.443zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.170.443zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2015 roku. 

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4430 – różne opłaty i 
składki o kwotę 5.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4410 – podróże 
służbowe krajowe o kwotę 4.150zł, w § 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 850zł z 
przeznaczeniem na wypłatę delegacji dla pracowników. 
 
DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 
W rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3.267zł, jednocześnie  zwiększa się 
plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 156zł, w § 4120 – 
składki na FP o kwotę 23zł, w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.410zł, w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.402zł, w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 
276zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów, które odbędą się 25 
października 2015r. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan wydatków bieżących w 
§ 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 655zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu dla pracowników. 
W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących § 4440 – odpis 
na ZFŚS o kwotę 655zł. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85203 – w Ośrodku wsparcia w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w 
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 557zł, w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 
231zł, w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 13.000zł z przeznaczeniem na wypłatę dla pracowników, w § 4110 – składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS, w § 4120 – 
składki na FP o kwotę 300zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS, w § 4440 – odpis na ZFŚS o 
kwotę 1.288zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu dla pracowników.  
W rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 3.900zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 400zł. 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 7.000zł, w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie 
roczne o kwotę 580zł, w § 4440 – odpisy na ZFŚS o kwotę 79zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS dla osób pobierające świadczenia, w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 950zł z przeznaczeniem na zakup drukarki. 
W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o kwotę 1.650zł. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 950zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 77zł, jednocześnie 



zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
13.280zł z przeznaczeniem na wypłatę dla pracowników. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 200zł z przeznaczeniem na 
wypłatę delegacji dla pracowników, w § 4440 – Odpis na ZFŚS o kwotę 1.406zł z przeznaczeniem na 
dokonanie odpisu dla pracowników. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODRAKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4260 
– zakup energii o kwotę 11.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700zł, w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 
8.300zł z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji oświetlenia ulicznego , w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 2.500zł z przeznaczeniem na wykonanie przyłącza energetycznego. 

 
 
 
 
 
 
 


